

WSZ-EP-23/...466.../2015

Konin, dnia ...18...-06... 2015.

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę implantów i protez ortopedycznych oraz śrub, płyt, gwoździ, cementu kostnego używanego w przypadku złamań i rekonstrukcji dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-23/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 1-4, 8-12** dopuści możliwość zaoferowania otworów w płytkach owalnych, blokowanych z gwintem stożkowym, dwufunkcyjnych blokująco – kompresyjnych z możliwością zastosowania śrub blokowanych z gwintem stożkowym na łbie lub śrub korowych, otwory kompresyjne z jednokierunkową kompresją?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

2. Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 3** dopuści możliwość zaoferowania płytki do zespolenia końca dalszego kości ramiennej posiadającej w części trzonowej 3 do 7 otworów, w części nasadowej 3 otwory oraz 1 otwór pod drut Kirschnera?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

3. Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 4** dopuści możliwość zaoferowania płytki tylnobocznej do dalszej nasady kości ramiennej posiadającej w części trzonowej 3 do 7 otworów, w części nasadowej 5 otworów oraz 2 otwory pod druty Kirschnera?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

4. Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 5** dopuści możliwość zaoferowania płyty DHS o długości od 48 do 240 mm, ze skokiem co 16 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

5. Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 5 i 6** dopuści możliwość zaoferowania śruby kompresyjnej o długości 32 mm zamiast 31 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

6. Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 5 i 6** dopuści możliwość zaoferowania śruby zespalającej o długości gwintu 22 mm zamiast 18 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

7. Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 6** dopuści możliwość zaoferowania płyty DCS o szerokości 18 mm zamiast 16 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

8. Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 6** dopuści możliwość zaoferowania płyty DCS o długości płyty 6 otworowej 118 mm, ze skokiem co 32 mm, do 14 otworowej o długości 246 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

9. Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 8** dopuści możliwość zaoferowania płyty puszczelowej zakładanej od strony bocznej nasady bliższej posiadającej w części nasadowej 5 otworów zamiast 6 oraz 3 otwory dla drutów Kirschnera zamiast 4?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

10. Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 9** dopuści możliwość zaoferowania płyty do bliższej nasady kości puszczelowej zakładanej od strony bocznej posiadającej w części nasadowej 3 otworów zamiast od 5 do 6 oraz 3 otwory dla drutów Kirschnera zamiast 4?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

11. Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 10** dopuści możliwość zaoferowania płyty szerokiej „L” do bliższej nasady kości puszczelowej zakładanej od strony bocznej posiadającej w części nasadowej 3 otworów zamiast 5?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

12. Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 11** dopuści możliwość zaoferowania płyty zakładanej od strony przysrodkowej nasady dalszej kości puszczelowej posiadającej 2 otwory dla drutów Kirschnera zamiast 4?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

13. Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 12** dopuści możliwość zaoferowania płyty zakładanej od strony przednio-bocznej dalszej nasady kości puszczelowej posiadającej w części trzonowej 5 do 9 otworów zamiast 4 do 8?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Koninie
Łukasz Dolata